GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
 SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO/SEDH
ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESTADO DA PARAIBA – ESPEP

EDITAL Nº 009/2017/ESPEP/SEDH – RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DAS
INTERPOSIÇÕES DE RECURSO

A Superintendente da Escola de Serviço Público do Estado da Paraíba - ESPEP, CNPJ
08761140/0002-75, com sede à Rua Neusa de Sousa Sales S/N, Mangabeira VII, nesta cidade
de João Pessoa, PB, nos termos do Art. 37, IX, da Constituição Federal, da Lei Federal n.º
8.745/1993, da Lei Estadual n.º 5.391/1991, com fundamento na Lei nº 8.666, de 21 de junho
de 1993, e no Regimento Interno de Escola, torna público a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO
DAS INTERPOSIÇÕES DE RECURSO, publicado no Diário Oficial do Estado da Paraíba, no
dia 18 de abril de 2017, do Processo Seletivo Simplificado Para Contratação Temporária de
Professores, Supervisores e Tutores Para o Curso de Formação Continuada Para Conselheiros
dos Direitos e Conselheiros Tutelares do Estado da Paraíba – Escola de Conselhos, com a
seguinte alteração:

1. ONDE SE LÊ:

RESULTADO DAS INTERPOSIÇÕES DE RECURSOS:

ADEMIR VILARONGA RIOS JUNIOR DEFERIDO

HILDEBRANDO COSTA ANDRADE INDEFERIDO

HILDEBRANDO COSTA ANDRADE FILHO INDEFERIDO

MAGNO FRANÇA DA SILVA DEFERIDO

ROSEANE AMORIM DA SILVA INDEFERIDO

THAYSE SONALLY SILVA PORTO INDEFERIDO

LEIA-SE:

RESULTADO DAS INTERPOSIÇÕES DE RECURSOS:

ADEMIR VILARONGA RIOS JUNIOR DEFERIDO

HILDEBRANDO COSTA ANDRADE INDEFERIDO

HILDEBRANDO COSTA ANDRADE FILHO INDEFERIDO

MAGNO FRANÇA DA SILVA DEFERIDO

NATANAELSON SILVA HONORATO INDEFERIDO

ROSEANE AMORIM DA SILVA INDEFERIDO

THAYSE SONALLY SILVA PORTO INDEFERIDO

2. O resultado final do Processo Seletivo Simplificado Para Contratação Temporária de
Professores, Supervisores e Tutores Para o Curso de Formação Continuada Para
Conselheiros dos Direitos e Conselheiros Tutelares do Estado da Paraíba – Escola de
Conselhos, publicado no Diário Oficial do Estado da Paraíba, no dia 18 de abril de 2017,
permanece inalterado.

João Pessoa, 28 de abril de 2017